

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด Ø 0.60 ม.พร้อมบ่อพักคลส.สำหรับท่อขนาด Ø 0.60 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 (บริเวณหมู่บ้านวันเพ็ญ) ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ อ้างอิงตามแบบเลขที่ ท.2-03 (กรมการปกครอง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายทริฏ์ สังข์อินทร์ นายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดิน	189.54	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	21,228.48	21,228.48	
2	งานทรายหยาบรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	6.10	ลบ.ม.	428.04	2,611.04	112.00	683.20	3,294.24	
3	งานคอนกรีตหยาบ (หนา 0.05 ม.)	4.86	ลบ.ม.	1,645.00	7,994.70	426.00	2,070.36	10,065.06	
4	งานวางท่อระบายน้ำคลส.ขนาด Ø 0.60 ม.	146	ท่อน	1,344.22	196,256.12	345.00	50,370.00	246,626.12	
5	งานบ่อพักคลส.ขนาดรับท่อขนาด Ø 0.60 ม.	16	ท่อน	3,200.00	51,200.00	345.00	5,520.00	56,720.00	
6	งานทรายถมหลังบ่อพักอัดแน่น	80.30	ลบ.ม.	332.30	26,683.69	0.00	0.00	26,683.69	
7	งานเสริมปากบ่อพัก								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	5.76	ลบ.ม.	2,457.00	14,152.32	327.00	1,883.52	16,035.84	
	- งานเหล็กฉากขนาด 50x50x6 มม.ปากบ่อพัก	7.00	ท่อน	588.79	4,121.53	318.96	2,232.72	6,354.25	
	- เหล็กเส้นกลม R8 9 มม.	136.64	กก.	22.48	3,071.67	4.40	601.22	3,672.88	
	- งานไม้แบบ	92.16	ลบ.ฟ.	400.00	36,864.00	0.00	0.00	36,864.00	
	รวมยอดยกไป							427,544.57	

(ลงชื่อ)ประมาณการโดย

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายทริฏ์ สังข์อินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายณัฏฐ์ ส้าอางค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ คลล.ขนาด Ø 0.60 ม.พร้อมบ่อพักคลล.สำหรับท่อขนาด Ø 0.60 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 (บริเวณหมู่บ้านพื้ง) ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายหิรัญ สังข์อินทร์ นายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณการเมื่อวันที่

แบบเลขที่ อ้างอิงตามแบบเลขที่ ท.2-03 (กรมการปกครอง)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							427,544.57	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	115.20	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	16,012.80	16,012.80	
	- ตะปู	30.00	กก.	47.00	1,410.00	0.00	0.00	1,410.00	
8	งานฝัปกบ่อพักน้ำคลล.								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	1.76	ลบ.ม.	2,457.00	4,324.32	327.00	575.52	4,899.84	
	- เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	277.76	กก.	22.84	6,344.04	4.40	1,222.14	7,566.18	
	- เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	9.00	ท่อน	981.31	8,831.79	493.20	4,438.80	13,270.59	
	- เหล็กแบบ 75x12 มม.	5.00	ท่อน	1,169.00	5,845.00	508.68	2,543.40	8,388.40	
9	งานพื้นคลล.หลังท่อขนาดกว้างเฉลี่ย 1.20 ม.หนา 0.15 ม.								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	12.60	ลบ.ม.	2,457.00	30,958.20	327.00	4,120.20	35,078.40	
	- งานฉาบเกรสเหล็ก wire mesh Ø 6 มม. @ 0.30 ม.#	26.28	ตร.ม.	50.00	1,314.00	5.00	131.40	1,445.40	
	- งานไม้แบบ	35.40	ลบ.ฟ.	400.00	14,160.00	0.00	0.00	14,160.00	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	43.80	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	6,088.20	6,088.20	
	รวมเป็นเงิน							535,864.38	

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายหิรัญ สังข์อินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายนิวัฒน์ ส้าองศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง